администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__28.12.2017__  №  ___1389-П__

г. Заречный

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 66:42:0701001:552
и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Заречный, утвержденными решением Думы городского округа Заречный от 08.06.2017 № 83-Р, учитывая Протокол публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 66:42:0701001:552 и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское. от 20.11.2017, Заключение по результатам публичных слушаний «Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 66:42:0701001:552 и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское» от 24.11.2017, опубликованное в Бюллетене официальных документов от 12.12.2017 № 50 (641), на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 66:42:0701001:552 и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское, площадью 818 кв. м, расположенного в территориальной зоне Ж-4 «Зона индивидуальных жилых домов усадебного типа».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа Заречный (А.В. Поляков) разместить настоящее постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Рекомендовать собственнику земельного участка с кадастровым номером 66:42:0701001:552 и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское Бурлину А.В. обратиться с настоящим постановлением в орган регистрации прав.
4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

И.о. Главы

городского округа Заречный                                                                           В.В. Потапов